



رئیس اداره کل ورزش و جوانان شهرستان گراش: نگاه ما به ورزش یک نگاه فرهنگی است

صفحه ۸



رهبر معظم انقلاب خطاب به هیئت‌های عزاداری دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور: راه حاکمیت توحید را طی کنید

صفحه ۲



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس: سده سازی در فارس رونق می‌گیرد

صفحه ۳

معراج در سرزمین عاشقی

راهپیمایی اربعین مصداق این شعار ملت ایران است که از اهالی عهدشکن کوفه اعلام برائت کرده و برای پیشبرد اهداف متعالی انقلاب و عزت ایران عزیز سر از پانمی شناسند. ملت ایران در پرتو حماسه سید و سالار شهیدان به این حقیقت تأکید می‌ورزند که حفظ یکپارچگی ایران عزیز باید در بلندای تاریخ تداوم یابد و هیچ دشمن خارجی نخواهد توانست از مشکلات داخلی بهره‌کشی کند

صفحه ۳



دکتر «سیدعلی ملک حسینی» چهره ماندگار کشور، علاوه بر افتخارات ملی، دارای افتخارات جهانی در حوزه پیوند است

صفحه ۴



رعایت استاندارد در صنعت ساختمان و اصناف دغدغه مسئولان فارس است

نسخه امنیت در دستان استاندارد



صفحه ۴



معاون حمل‌ونقل اداره کل فارس و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس خیر داد: جریمه ۲ میلیاردی برای متخلفان

صفحه ۴



شهردار منطقه ۹ شیراز: تلاش شهرداری، رفاه شهروندان است

صفحه ۴



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خیر داد: طرح انتقال پساب پیشرفت ۹۰ درصدی دارد

صفحه ۲



شهردار منطقه ۴ شیراز نوید داد: ارتقای کیفیت زندگی در محلات محروم

صفحه ۴

استاندار فارس در راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی: ۸۰۰ موکب در سطح استان به عزاداران حسینی ارائه خدمت کرده‌اند

راهپیمایی اربعین در فارس نهادینه شده است



گفت: خدا را شاکریم که راهپیمایی روز اربعین در کشور و استان ما نهادینه شده و بازماندگان از سفر به نجف اشرف و کربلا علی، از این طریق ارادت خود را به شهدای کربلا تقدیم می‌دارند. دکتر ایمانی به اشاره به اینکه در روز اربعین امسال، ۸۰۰ موکب در سطح استان به عزاداران حسینی ارائه خدمت کرده‌اند، اظهار داشت: مجموع مسیرهای راهپیمایی در شهرستان‌های فارس به ۳۰۰ کیلومتر می‌رسد که نسبت به قبل، شاهد افزایش آن هستیم. وی تصریح کرد: این حرکت نمادین، برای دلدادگان و محبان سیدالشهدا(ع)، نهادینه شده و امیدواریم این قبیل توسل‌ها و عزاداری‌ها موردقبول واقع شود و همچنین توفیق زیارت حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) نصیب همه دوستداران اهل بیت(ع) شود.



دکتر ایمانی به اشاره به اینکه در روز اربعین امسال، ۸۰۰ موکب در سطح استان به عزاداران حسینی ارائه خدمت کرده‌اند، اظهار داشت: مجموع مسیرهای راهپیمایی در شهرستان‌های فارس به ۳۰۰ کیلومتر می‌رسد که نسبت به قبل، شاهد افزایش آن هستیم. وی تصریح کرد: این حرکت نمادین، برای دلدادگان و محبان سیدالشهدا(ع)، نهادینه شده و امیدواریم این قبیل توسل‌ها و عزاداری‌ها موردقبول واقع شود و همچنین توفیق زیارت حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) نصیب همه دوستداران اهل بیت(ع) شود.



در حاشیه بازدید میدانی از آزادراه شیراز به اصفهان مطرح شد: آزادراه شیراز به اصفهان زمینه‌ساز ترانزیت خواهد بود

اطاله ترانزیت پشت قطعه هفتم

دکتر ایمانی: امیدواریم تا دهه فجر یا حداکثر تا آخر سال، قطعه هفت مورد بهره‌برداری قرار گیرد؛ موافق بهره‌برداری آزادراه بدون تأمین ایمنی آن نیستیم

حالت نصب باقی‌مانده علائم راهنمایی و رانندگی و همچنین خط‌کشی‌ها هستند که در روزهای آینده تکمیل می‌شود. دکتر ایمانی از استقرار جایگاه موقت سوخت‌گیری، دو پایگاه پلیس، دو پایگاه اورژانس و دو پایگاه هلال‌احمر به شکل موقتی در این آزادراه خبر داد و افزود: امیدواریم تا دهه فجر یا حداکثر تا آخر سال قطعه هفت مورد بهره‌برداری قرار گیرد و هم‌زمان با آن نیز مراکز امدادی و خدماتی به پایگاه‌های دائمی خود منتقل شوند. استاندار فارس در خصوص ایمنی و امنیت این آزادراه، اذعان داشت: مدیریت ارشد کشور و استان به‌هیچ‌وجه موافق بهره‌برداری از آزادراه بدون تأمین ایمنی آن نیست؛ از طرف دیگر، پلیس بدون اطمینان از ایمنی مسیر، اجازه بازگشایی و بهره‌برداری را صادر نخواهد کرد.

وی ادامه داد: موظف هستیم موارد ایمنی را تأمین کنیم؛ لیکن رعایت قوانین و مقررات و احتیاط را از سمت مردم نیز خواهیم داشت. طبیعتاً سرعت رانندگی در آزادراه افزایش می‌یابد و اگر احتیاط‌ها انجام نشود، توقعات در خصوص کاهش کاهش حوادث رانندگی و مرگ و میرهای ناشی از آن محقق نخواهد شد. لذا خواهش می‌کنم هر عزیزی که از این مسیر استفاده می‌کند، بیش از پیش به توجهات فردی و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی توجه داشته باشد.

رئیس شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان ضمن تشکر از سازمان برنامه و بودجه کشور، وزارت راه و شهرسازی و وزارت دفاع، که به‌صورت جهادی در میدان حاضر شدند، اظهار داشت: تقریباً به‌جرت می‌توان گفت بیش از ۴۰ درصد از کل بودجه آزادراه شیراز به اصفهان در فاصله یک سال گذشته تأمین شده است.

نماینده عالی دولت در فارس بر اهمیت نقش این آزادراه در ترانزیت‌های بین‌المللی، تأکید کرد و افزود: مسیر آزادراهی شمال به جنوب کشور زنجیره‌ای ارزشمند است که امیدواریم با شروع عملیات اجرایی آزادراه شیراز به بوشهر در سفر دوم ریاست محترم جمهوری و هیئت دولت به فارس، تکمیل شود و در خدمت پیشرفت و توسعه کشور و استان قرار گیرد.

وی بر ضرورت ایفای نقش ترانزیتی ایران در حوزه‌های زمینی، دریایی، هوایی و ریلی تأکید کرد و ادامه داد: یکی از مهم‌ترین نعمت‌های خداوند به کشور ما، قرار گرفتن ایران در بین ۱۵ کشور است که هر کدام همسایگان متعددی دارند و ترانزیت در این محدوده می‌تواند یکی از بهترین دستاوردهای اقتصادی را برای کشور داشته باشد.



استاندار فارس بر اهمیت نقش آزادراه شیراز به اصفهان در ترانزیت‌های بین‌المللی، تأکید کرد و افزود: مسیر آزادراهی شمال به جنوب کشور زنجیره‌ای ارزشمند است که امیدواریم با شروع عملیات اجرایی آزادراه شیراز به بوشهر در سفر دوم ریاست محترم جمهوری و هیئت دولت به فارس، تکمیل شود و در خدمت پیشرفت و توسعه کشور و استان قرار گیرد.

به گزارش شیرازنیوز به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، «دکتر محمدهادی ایمانی» استاندار فارس، پیرو پیگیری‌های مستمر و هفتگی خود از روند تکمیل آزادراه شیراز به اصفهان، با حضور در برخی از قطعات این آزادراه، به صورت میدانی میزان پیشرفت این پروژه ملی را ارزیابی کرد. استاندار فارس در حاشیه این بازدید اظهار داشت: با توجه به تلاش‌های بسیار گسترده و شبانه‌روزی عزیزان ما در وزارت راه و شهرسازی، وزارت دفاع و پیمانکاران فعال در این پروژه به‌ویژه در چند ماه گذشته، ان‌شاءالله هم‌زمان با سفر ریاست محترم جمهوری به استان فارس شاهد بهره‌برداری از شش قطعه این پروژه ملی باشیم. وی در خصوص وضعیت این آزادراه تصریح کرد: به گفته همکاران بنده در حوزه‌های فنی، شش قطعه از این پروژه بیش از ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد؛ هم‌اکنون در

ثبت‌نام دوره‌های آموزشی کوتاه‌مدت جهاد دانشگاهی فارس آغاز شد

هنر و معماری اشتغال و کارآفرینی برگزار می‌شوند. وی اظهار کرد: دیپارتمان علوم پزشکی شامل رشته‌های امدادگر اولیه، تکنسین داروخانه، دستیار کنار دندان پزشکی، پذیرش آزمایشگاه، مبینی و مفاهیم اولیه طب سنتی، آشنایی با گیاهان پرمصرف و مفردات دارویی، دیپارتمان علوم انسانی شامل تربیت مربی کودک، حسابداری، مدرس ابتدایی اول تا سوم، مدرس ابتدایی چهارم و پنجم، فین، حسابداری با کامپیوتر و فین بیان اجرا می‌شوند. کرمی ادامه داد: دیپارتمان کامپیوتر و مهندسی شامل رشته‌های مهارت هفت‌گانه کامپیوتر (ICDL)، فتوشاپ مقدماتی، فتوشاپ پیشرفته، اتوکد مقدماتی، اتوکد پیشرفته ++C برنامه‌نویسی مقدماتی، ++C برنامه‌نویسی پیشرفته، اینترنت، عکاسی با تلفن همراه، تعمیرات موبایل، HSE و دیپارتمان کشاورزی شامل رشته‌های مدیریت گلخانه، کاشت و پرورش گل‌های فصلی، پرورش گیاهان زینتی و آپارتمانی، پرورش صنعتی قارچ‌های

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی فارس از آغاز ثبت‌نام دوره‌های آموزشی کوتاه‌مدت برای ترم پاییز این نهاد خبر داد و گفت: این دوره‌ها عمدتاً با محوریت توانمندسازی فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها در بحث ایجاد اشتغال اجرا می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی فارس، سیامک کرمی معاون آموزشی جهاد دانشگاهی فارس، روز ۱۱ شهریورماه با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین رسالت‌های این نهاد کمک به رفع نیازهای روز جامعه است، گفت: با توجه به اینکه مباحث اقتصادی و ایجاد اشتغال در جامعه امروز حائز اهمیت فراوانی است، بنابراین نسبت به برپایی دوره‌های آموزشی اشتغال‌محور و اهتمام ویژه‌ای داریم. وی افزود: جهاد دانشگاهی همواره تلاش می‌کند با ارائه آموزش‌های کوتاه‌مدت تخصصی، کام‌مهمی را در راستای رفع نیازهای بخش‌های مختلف جامعه برآورد. کرمی از آغاز ثبت‌نام دوره‌های آموزشی کوتاه‌مدت برای ترم پاییز این نهاد خبر داد و گفت: این دوره‌ها عمدتاً با محوریت توانمندسازی فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها در بحث ایجاد اشتغال اجرا می‌شوند. معاون آموزشی جهاد دانشگاهی فارس با بیان اینکه ثبت‌نام این دوره‌ها آغاز شده و تا پایان شهریورماه جاری ادامه خواهد داشت، افزود: این دوره‌ها در دیپارتمان‌های مختلف نظیر علوم پزشکی، علوم انسانی، کامپیوتر و مهندسی، کشاورزی، زبان‌های خارجی،